关于2015年度第二期中期票据2016年付息公告

《上海证券报》64 版

《证券时报》B33 版

《中国证券报》B17 版

《证券日报》C19 版

2016年09月24日 巨潮资讯网

公司第九届董事会2016年第八次会议决议公告

关于挂牌转让所持厦门三安电子有限公司股权的

公告

关于召开2016年第四次临时股东大会的通知

《上海证券报》100 版

《证券时报》B68 版

《中国证券报》B05 版

《证券日报》D34 版

2016年10月21日 巨潮资讯网

公司第九届董事会2016年第九次会议决议公告

2016年第三季度报告正文

计提资产减值准备的公告

公司第九届监事会2016年第五次会议决议公告

《上海证券报》112 版

《证券时报》B113 版

《中国证券报》B48 版

《证券日报》E50 版

2016年10月27日 巨潮资讯网

2016年第四次临时股东大会决议公告

《上海证券报》121版

《证券时报》B44 版

《中国证券报》B34 版

《证券日报》D35 版

2016年11月08日 巨潮资讯网

2016年度第八期超短期融资券发行情况公告

《上海证券报》107版

《证券时报》B40 版

《中国证券报》B33 版

《证券日报》D40 版

2016年11月16日 巨潮资讯网

关于挂牌转让所持厦门三安电子有限公司股权的

进展公告

《上海证券报》23版

《证券时报》B36 版

《中国证券报》B22 版

《证券日报》C9 版

2016年11月19日 巨潮资讯网

关于子公司挂牌转让部分房屋资产的进展公告

《上海证券报》123版

《证券时报》B4 版

《中国证券报》B35 版

《证券日报》D46 版

2016年11月25日 巨潮资讯网

公司第九届董事会2016年第十次会议决议公告

对外投资暨关联交易公告

《上海证券报》116版

《证券时报》B84 版

《中国证券报》B57 版

《证券日报》C3 版

2016年12月15日 巨潮资讯网

2016年度第九期超短期融资券发行情况公告

《上海证券报》121版

《证券时报》B57版

《中国证券报》B20 版

《证券日报》D69 版

2016年12月20日 巨潮资讯网

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

厦门信达股份有限公司 2016 年年度报告全文

75

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 21,190,213 6.82% 95,729,013 95,729,013 116,919,226 28.75%

2、国有法人持股 21,190,213 6.82% 28,718,704 28,718,704 49,908,917 12.27%

3、其他内资持股  67,010,309 67,010,309 67,010,309 16.48%

其中：境内法人持股  66,863,032 66,863,032 66,863,032 16.44%

   境内自然人持股  147,277 147,277 147,277 0.04%

二、无限售条件股份 289,693,830 93.18%  289,693,830 71.25%

1、人民币普通股 289,693,830 93.18%  289,693,830 71.25%

三、股份总数 310,884,043 100.00% 95,729,013 95,729,013 406,613,056 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司向特定对象非公开发行95,729,013股。2016年2月26日，新增股份上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年1月12日，公司收到中国证券监督管理委员会核发《关于核准厦门信达股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可[2016]62 号），核准公司非公开发行不超过 97,451,274 股新股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2016年2月26日，公司发行的95,729,013股新增股份上市。

厦门信达股份有限公司 2016 年年度报告全文

76

股份变动对 近一年和 近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项目 2016年  新股发行前 新股发行后

2015年度 2015年度

归属于公司普通股股东的每股净资产（元） 7.91 6.07 7.78

基本每股收益（元/股） 0.0930 0.3118 0.2384

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解

除限售

股数

本期增加限